
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Lisboa

Sub15 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22797 Kwong Wui Hei CDCE 55 55 55 165

2 22015 Yui Chit Mattias Fung CDCE 45 45 45 135

3 24428 Abdul Hadi NBESO 25 40 25 90

4 20631 Tiago Monge Dias SIMPS 40 25 25 90

4 24586 Iftekhar Hussain Abir NBESO 40 25 25 90

6 23259 Miguel Nunes Jesus LFC 15 15 40 70

7 22904 Afonso Alves Santos ESMA 15 40 15 70

8 21783 Vasco Nogueira Pereira CREA 25 40 65

9 23804 Henrique Costa Santos NSCPT 15 15 25 55

10 23726 Guilherme Silva Reis ESMA 15 25 15 55

11 23783 Diogo Neves Silva SIMPS 15 15 15 45

11 24577 Simão Silva Guerrinha NSCPT 15 15 15 45

13 24533 Antonio Duarte Godinho CAO 15 15 30

14 24868 Joao Machado Silva SIMPS 15 15

15 24679 Taiyo Paula CREA 15 15

Sub15 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24415 Carolina Simões Assunção ESMA 50 40 40 130

2 23623 Ching Huen Choi CAO 10 55 60 125

3 23684 Lara Cruz Cunha GDS 40 40 40 120

4 22370 Catarina Ferreira Martins SCBL 60 60 120

5 23625 Yu Hei Choi SCBL 30 30 50 110

6 23928 Beatriz Nunes Gaspar ESMA 25 25 30 80

7 24952 Nicole Fonseca Silva LFC 10 30 25 65

8 24405 Leonor Neto Reis GDS 30 10 25 65

9 25008 Tatiana Dias Tavares ESMA 20 30 10 60

10 24376 Clara Carvalho Formiga NBESO 40 10 10 60

11 24931 Leonor Cabral Silva CAO 10 30 40

12 24981 Maria Santos Matos LFC 10 10 20 40

13 24629 Alice Coelho Pinto SCBL 10 20 10 40

14 25062 Ekamjot Kaur NBESO 20 10 10 40

15 23296 Mariana Esteves Cardoso CAO 25 10 35

16 24991 Lara Bras Freire ESMA 10 10 10 30

16 23690 Eva Reis Cerejeira GDS 10 10 10 30

16 24547 Luísa Xavier Santos SCBL 10 10 10 30

19 24717 Rita Guerreiro Estaço TCA 10 20 30

20 24990 Carolina Bras Freire ESMA 10 10 20

21 24995 Margarida Santos Guerra CSCR 20 20

22 24368 Iris Oliveira Figueiredo TCA 10 10 20

23 25116 Madalena Pinto Jacinto ESMA 10 10

23 25239 Bruna Pereira de Jesus CDCE 10 10

25 23098 Margarida Gonçalves Salvado NSCPT 10 10

Nome

Nome



Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22015 Yui Chit Mattias Fung CDCE 55 55 60 170

1 20631 Tiago Monge Dias SIMPS 55 55 60 170

3 22797 Kwong Wui Hei CDCE 40 50 50 140

4 24428 Abdul Hadi NBESO 40 35 35 110

4 24586 Iftekhar Hussain Abir NBESO 40 35 35 110

6 22904 Afonso Alves Santos ESMA 40 30 35 105

7 23726 Guilherme Silva Reis ESMA 35 30 35 100

8 21783 Vasco Nogueira Pereira CREA 50 50 100

9 23804 Henrique Costa Santos NSCPT 20 20 20 60

9 24577 Simão Silva Guerrinha NSCPT 20 20 20 60

11 23259 Miguel Nunes Jesus LFC 35 35

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23928 Beatriz Nunes Gaspar ESMA 55 55 45 155

1 24415 Carolina Simões Assunção ESMA 55 55 45 155

3 23625 Yu Hei Choi SCBL 45 45 55 145

3 23623 Ching Huen Choi CAO 45 45 55 145

5 24952 Nicole Fonseca Silva LFC 35 40 35 110

5 24981 Maria Santos Matos LFC 35 40 35 110

7 23684 Lara Cruz Cunha GDS 35 35 20 90

7 24405 Leonor Neto Reis GDS 35 35 20 90

9 24629 Alice Coelho Pinto SCBL 15 15 35 65

9 24547 Luísa Xavier Santos SCBL 15 15 35 65

11 24990 Carolina Bras Freire ESMA 25 15 20 60

11 24991 Lara Bras Freire ESMA 25 15 20 60

13 24376 Clara Carvalho Formiga NBESO 15 15 20 50

13 23690 Eva Reis Cerejeira GDS 15 15 20 50

15 25008 Tatiana Dias Tavares ESMA 15 20 35

16 24717 Rita Guerreiro Estaço TCA 15 15 30

16 24368 Iris Oliveira Figueiredo TCA 15 15 30

18 25116 Madalena Pinto Jacinto ESMA 20 20

19 23098 Margarida Gonçalves Salvado NSCPT 15 15

20 22370 Catarina Ferreira Martins SCBL 15 15

20 25062 Ekamjot Kaur NBESO 15 15

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22015 Yui Chit Mattias Fung CDCE 60 45 45 150

2 23726 Guilherme Silva Reis ESMA 45 15 35 95

3 22904 Afonso Alves Santos ESMA 40 35 15 90

4 24577 Simão Silva Guerrinha NSCPT 35 15 25 75

5 23804 Henrique Costa Santos NSCPT 20 40 15 75

6 20631 Tiago Monge Dias SIMPS 15 55 70

7 24428 Abdul Hadi NBESO 25 35 60

8 22797 Kwong Wui Hei CDCE 60 60

9 23259 Miguel Nunes Jesus LFC 20 15 15 50

10 24533 Antonio Duarte Godinho CAO 15 15 30

11 24586 Iftekhar Hussain Abir NBESO 15 15

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23623 Ching Huen Choi CAO 60 45 45 150

2 23928 Beatriz Nunes Gaspar ESMA 45 15 35 95

3 24415 Carolina Simões Assunção ESMA 40 35 15 90

4 23625 Yu Hei Choi SCBL 35 15 35 85

5 23684 Lara Cruz Cunha GDS 15 55 70

6 24991 Lara Brás Freire ESMA 40 25 65

7 22370 Catarina Ferreira Martins SCBL 60 60

8 24952 Nicole Fonseca Silva LFC 20 15 15 50

9 24931 Leonor Cabral Silva CAO 15 15 30

10 25062 Ekamjot Kaur NBESO 25 25

11 25008 Tatiana Dias Tavares ESMA 20 20

12 24990 Carolina Bras Freire ESMA 15 15

13 24995 Margarida Santos Guerra CSCR 15 15

Nome

Sub15 Pares Homens

Sub15 Pares Mistos Femininos

Nome

Sub15 Pares Mistos Masculinos

Sub15 Pares Senhoras

Nome

Nome


